
会員各位

引き続き、島工同窓会へのご指導・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                            令和５年１０月 ３日

島田工業同窓会員の皆さまには、日頃から同窓会事業にご理解ご協力を賜り心より厚くお

礼申し上げます。
さて、毎年行っております母校支援事業について、５月の評議議員会終了後から、学校⾧

や先生方にご検討いただいておりました。その結果、９月に学校⾧から実習室用のスポッ

トエアコンの要望があり、役員会で承認を得ましたので早速寄贈させていただきました。
納品の翌日には、学校を訪れ寄贈のご挨拶もさせていただきました。会員の皆様にもご理

解をよろしくお願い申し上げますと共に、機会があれば学校を訪れてください。
尚、１０月７日には、オープンスクールを行います。学校内の見学もできますし、一人で

も多くの中学生に島田工高への入学を希望していただければと思います。

学校（母校）支援事業の実施


